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Kabelrinne MKS

MKS 60 = Mittelschweres-Kabelrinnen-System in 60 mm Seitenhöhe.
Verbindungsteile sind anteilig separat zu bestellen.
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Typ

MKS 610 VA4301
MKS 620 VA4301
MKS 630 VA4301
MKS 640 VA4301
MKS 650 VA4301
MKS 660 VA4301

Breite
mm

Blech-
stärke
mm

Verp.
m

3
3
3
3
3
3

Gewicht
kg/100 m

173,700
239,000
305,000
403,330
435,000
500,000

Art.-Nr.

6056016
6056024
6056040
6056059
6056075
6056083

V2A Edelstahl, rostfrei 1.4301
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Typ

MKS 610 VA4301
MKS 620 VA4301
MKS 630 VA4301
MKS 640 VA4301
MKS 650 VA4301
MKS 660 VA4301

Länge
mm

Maß
B
mm

Nutz-
quer-
schnitt
cm²

  Abmessungen

Belastungsdiagramm Kabelrinne MKS 60 VA
Zulässige Kabelrinnen-/-leiterbelastung in kN/m ohne Mannlast

Stützweite in m

Holmdurchbiegung in mm bei zulässig kN/m

Belastungsschema beim Prüfverfahren

Belastungskurve mit Kabelrinne/-leiterbreite in mm

Holmdurchbiegungskurve je nach Stützweite
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Typ

MKS 610 VA4301
MKS 620 VA4301
MKS 630 VA4301
MKS 640 VA4301
MKS 650 VA4301
MKS 660 VA4301
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kN/m

2,5m
kN/m

  Belastung


